
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2025 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” z siedzibą 
w Żelechlinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 51 ust 4, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283; zm. wyn. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044, 
poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w ośrodku wsparcia: Klub 
,,Senior+” z siedzibą w Żelechlinie. 

§ 2. 1. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika i ustalana jest za 
okres miesiąca kalendarzowego, zwanego dalej miesiącem. 

2. Procentową wysokość miesięcznej odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie ,,Senior+” z siedzibą 
w Żelechlinie określa poniższa tabela. 

Procentowy stosunek dochodu 
osoby samotnie gospodarującej lub 
na osobę w rodzinie do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 
ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej 
odpłatności jako 

procentowa wysokość 
dochodu osoby samotnie 

gospodarującej 
w rozumieniu ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej 
odpłatności jako 

procentowa wysokość 
dochodu na osobę w 

rodzinie w rozumieniu 
ustawy o pomocy społecznej 

 
do 1000% włącznie 

 
nieodpłatnie 

 
nieodpłatnie 

 
powyżej 1000%  

 
3% 

 
4% 

§ 3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia. W przypadku pobytu 
obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym 
miesiącu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/28/2024 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad uczestnictwa oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie ,,Senior +” 
z siedzibą w Żelechlinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2848



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2848


	UCHWAŁA NR VIII/52/2025 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-03-13T12:47:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




